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EGYSZERŒSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2011. június 
20-án megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Kecskés László  bizottság tagja (érkezett: 14:15) 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja,(érkezett: 14:10) 
 Nánási Tamás  bizottság tagja, 
 Szakadáti László  alpolgármester, 
 Urbán Erika   Sorsunk és Jövőnk Alapítvány részéről 
 Tóth Attila   Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője  
 Dr. Juhász Zsuzsanna  gyermekorvos 
 dr. Kovács András  jegyző 
 Dr. Révész Zoltán  aljegyző 
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 László Bélán   igazgatási előadó 
 Dr. Földvári Erika  jogi előadó 
 Miklós Krisztina  jegyzőkönyvvezető 
 Karap János   International Ambulance Service Kft. orvosi ügyelet vezető 
 Somkertné Simon Judit védőnő 
 Kovács Nóra   védőnő 
 Rovács Gyöngyi  Faluház részéről 

 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitotta. A Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei 
pénzügyi-gazdálkodási helyzetének felülvizsgálatáról szóló. napirendi pontot javasolja levenni, 
tekintettel arra, hogy előterjesztés nem készült. A bizottság az elnök javaslatára egyhangú 3 igen 
szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a következő napirendet fogadta el: 

 

Napirend: 

1) Tájékoztató a helyi és területi elsősegélynyújtó verseny tapasztalatairól 

2) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

3) Dr. Halmos László kérelméről 

4) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 
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5) Páty Község Önkormányzatának csatlakozási szándékáról a központi orvosi ügyelethez 

6) A 2011. évi Semmelweis nap előkészítéséről 

7) A lakásépítés és vásárlás helyi támogatásáról szóló rendelet alapján megállapított 
önkormányzati támogatásra irányuló kérelmek elbírálása (zárt) 

 

1.) Tájékoztató a helyi és területi elsősegélynyújtó verseny tapasztalatairól 

Dr. Lehel István megköszönte Somkertné Simon Judit és Kovács Nóra védőnők szóbeli 
beszámolóját és Karap János kiegészítéseit. A bizottság tagjai ismételten gratuláltak a védőnők 
szakmai eredményeihez. 

 

2.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttmœködéssel összefüggő kérdésekről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

 

3.) Dr. Halmos László kérelméről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az „A” 
határozati javaslatot javasolja elfogadásra a Képviselő-testület felé, mely szerint tekintsen el a 
szerződésben foglalt két hónap felmondási időtől. 
 
4.) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 

A bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor): 

I. Felkéri a hivatalt, hogy komplex műszaki felmérést készítsen a Szabadság út 8. sz. alatt 
orvosi rendelő állapotáról. 

II. Felkéri a hivatalt, hogy költségbecslést készítsen az Egészségház felső szintjének 
átalakításáról, a Szabadság úti rendelő két háziorvosának illetve két fogorvosának 
átköltözése esetére. 

III. A Szabadság út 8. szám alatti orvosi rendelő helyiségeinek megtekintését a bizottság a 
munkarend szerinti következő ülésének 1. napirendjében, kihelyezett ülés keretében tartja 
meg. A bizottsági ülés időpontja előzetes egyeztetés után történik, a rendelési idő 
zavartalan biztosítása érdekében. 

IV. A bizottság felkéri Tarjáni István polgármestert és dr. Lehel István, a bizottság elnökét, hogy 
kezdeményezzen egyeztető tárgyalást az Europ-Med Kft. főigazgató főorvosával, Dr. Kovács 
Attilával - a Szabadság úti rendelőben dolgozó háziorvosok és fogorvosok Egészségházba 
való költözésének esetére - egy lehetséges épületen belüli átszervezésről. 

 

5.) Páty Község Önkormányzatának csatlakozási szándékáról a központi orvosi ügyelethez 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a „B” határozati 
javaslatot javasolja elfogadásra a Képviselő-testület felé, mely szerint a jelenlegi infrastuktúra 
nehézségeire tekintettel nem támogatja a csatlakozást. 
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6) A 2011. évi Semmelweis nap előkészítéséről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a Semmelweis 
napi ünnepség megtartására javasolja a július 7-ei 13:00 órai időpontot. 

 
A bizottság elnöke szeretettel meghívja a bizottság tagjait a Semmelweis napon és a Testvérvárosi 
Napokon való részvételre, megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta. 

k.m.f. 

 

Dr. Lehel István  
Bizottság elnöke 


